
OZP 50 Podralsko - trať 50 km - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

1 5 Jan Strož 1989 MD1/19-39 ML Tuning CykloTrener Varnsdorf Cycling Team 01:31:56,19 1

2 1 Jiří Šorm 1997 MD1/19-39 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:35:36,70 03:40,51 2

3 128 Marek Foltýn 2006 JD/15-18 MR Team a Bakako Nová Paka 01:35:40,94 03:44,76 3

4 8 Lukáš Kraus 2003 MD1/19-39 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:35:40,99 03:44,81 4

5 2 Lukáš Bělka 2004 MD1/19-39 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:35:59,23 04:03,04 5

6 4 František Švandrlík 2002 MD1/19-39 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:37:29,10 05:32,91 6

7 3 Petr Cmunt 1996 MD1/19-39 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:37:40,54 05:44,36 7

8 17 Jan Skrbek 2002 MG1/15-39 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:39:30,39 07:34,20 8

9 6 Vojtěch Karásek 2005 MD1/19-39 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:40:43,81 08:47,62 9

10 27 Radim Kučera 2009 JD/15-18 North Bike Club 01:40:45,82 08:49,64 10

11 7 Zbyněk Růžička 1991 MD1/19-39 Rohozec Amix Team 01:40:46,30 08:50,11 11

12 10 Miroslav Rybáček 1987 MD1/19-39 Fly4Sport Racing 01:40:50,28 08:54,09 12

13 20 Václav Aška 1986 MD1/19-39 TJ START LUBY 01:40:57,79 09:01,61 13

14 18 Matěj Rothe 1999 MD1/19-39 UNLIMITED KM TRADING CZ 01:41:24,05 09:27,87 14

15 147 Luboš Němec 1976 MG2/40+ Vokolek Cykling Team 01:41:55,56 09:59,37 15

16 142 Michal Nýč 1982 MD2/40-49 Training and Food 01:41:57,97 10:01,79 16

17 135 Dominik Kvitský 2007 JD/15-18 Cykloklub Jičín 01:42:58,35 11:02,16 17

18 19 Marek Fatka 1985 MD1/19-39 ML Tuning CykloTrener Varnsdorf 01:43:19,72 11:23,53 18

19 24 Adam Šulc 2005 MD1/19-39 Eleven Head Cyklolive Team 01:43:37,08 11:40,90 19

20 129 Tomáš Vlach 1978 MD2/40-49 Jičín 01:44:57,34 13:01,15 20

21 451 Ota Zima 1984 MD2/40-49 Fly4Sport Racing Team 01:46:55,38 14:59,20 21

22 71 Michal Vlachovský 1987 MD1/19-39 01:46:59,39 15:03,20 22

23 26 Vojtěch Šelmeci 2007 JD/15-18 North Bike Club 01:47:05,62 15:09,44 23
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

24 45 František Kadleček 1974 MD3/50-59 unlimited km trading 01:47:11,85 15:15,67 24

25 74 Josef Svoboda 1981 MD2/40-49 WWW.COREX.CZ 01:47:19,06 15:22,88 25

26 70 Jiří Duchek 1973 MD3/50-59 KL Sport Most 01:47:24,44 15:28,25 26

27 106 Karel Jirák 1973 MD3/50-59 ALISY SPORT Team 01:47:27,61 15:31,43 27

28 457 Vojtěch Holík 2001 MD1/19-39 ML Tuning Factory Racing 01:47:38,89 15:42,71 28

29 68 Pavel Valenta 1979 MD2/40-49 01:48:11,26 16:15,07 29

30 79 Bedřich Kramár 1978 MD2/40-49 01:48:39,12 16:42,94 30

31 114 David Sklenář 1997 MD1/19-39 FORWARD 01:49:44,30 17:48,11 31

32 11 Štěpánka Bisová 2000 ZD1/19-39 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:50:13,52 18:17,34 32

33 118 Martin Hrnčíř 1971 MG2/40+ GAPP System-Kolofix 01:51:01,29 19:05,10 33

34 55 Martin Aust 1973 MD3/50-59 01:51:22,45 19:26,27 34

35 9 Oliver Fulem 2009 JD/15-18 Bajking Dubeč 01:51:22,60 19:26,42 35

36 89 Jiří Mansfeld 1978 MD2/40-49 Bike Mšeno 01:51:23,86 19:27,68 36

37 62 Marek Bušek 1973 MD3/50-59 BTT Libochovice 01:51:51,67 19:55,48 37

38 81 Jiří Honzátko 1971 MD3/50-59 BIKE VYSOKÁ 01:51:52,37 19:56,18 38

39 31 Novák Patrik 1988 MD1/19-39 01:51:52,92 19:56,73 39

40 41 Jan Lebduška 1975 MD2/40-49 ALISY HRÁDEK 01:52:07,66 20:11,48 40

41 113 Patrik Pořádek 1989 MD1/19-39 Biolit Děčín 01:52:16,01 20:19,83 41

42 87 Miloslav Komárek 1968 MD3/50-59 KČCLitomysl 01:52:35,09 20:38,91 42

43 86 Bronislav Šimek 1964 MD4/60+ Bike Team Špindlerův Mlýn 01:52:37,60 20:41,41 43

44 454 Pavel Urban 1989 MG1/15-39 01:54:07,46 22:11,27 44

45 82 Jaroslav Jurča 1975 MD2/40-49 BIKE VYSOKÁ 01:54:08,34 22:12,16 45

46 100 David Šollar 1971 MD3/50-59 01:54:35,12 22:38,93 46
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

47 450 Ludvík Fremunt 1970 MD3/50-59 Training and Food 01:54:36,17 22:39,99 47

48 42 Václav Zemler 1963 MD4/60+ Nazdařbůh 01:54:37,99 22:41,80 48

49 125 Jan Zelenka 1982 MD2/40-49 01:54:38,90 22:42,72 49

50 126 Marek Foltýn 1974 MD3/50-59 MR Team a Bakako Nová Paka 01:54:39,61 22:43,42 50

51 92 Zdeněk Kirchner 1975 MD2/40-49 Cyklisti Šluknov, CykloTrener 01:54:41,23 22:45,04 51

52 50 Dalibor Homolka 1958 MD4/60+ Bohemie Nový Bor 01:54:44,71 22:48,52 52

53 146 Richard Vosyka 1954 MD4/60+ Haven Team 01:54:50,42 22:54,24 53

54 25 Jan Bajer 2005 MD1/19-39 BAKAKO Nová Paka 01:55:03,99 23:07,80 54

55 136 Aleš Novotný 1980 MD2/40-49 Užít si to!!! 01:56:33,49 24:37,31 55

56 77 Radim Petráček 1979 MD2/40-49 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:58:18,34 26:22,16 56

57 107 Jan Lesák 1996 MD1/19-39 01:58:59,95 27:03,77 57

58 97 Filip Jirman 2002 MD1/19-39 North Bike club 01:59:53,65 27:57,47 58

59 104 Jozef Galko 1965 MD3/50-59 Barbora Team 02:00:57,91 29:01,72 59

60 44 Tomáš Bednář 1970 MD3/50-59 Čistý sport 02:01:35,99 29:39,80 60

61 67 Martin Vyhnánek 1994 MD1/19-39 02:01:36,98 29:40,80 61

62 59 Michal Šlambor 1976 MD2/40-49 WPC CENTRUM sport team 02:01:37,37 29:41,19 62

63 93 Lukáš Píša 1989 MD1/19-39 Model Bike Team 02:01:50,56 29:54,37 63

64 105 Matěj Pokorný 1993 MD1/19-39 ML Tuning CykloTrener Varnsdorf 02:02:12,26 30:16,07 64

65 66 Anton Nazarov 1980 MD2/40-49 MTB Kiev 02:02:14,48 30:18,30 65

66 115 Martin Hála 1989 MD1/19-39 02:02:22,88 30:26,70 66

67 138 Tondáno Kalojíros 1968 MG2/40+ TEG gravel cycling 02:03:36,21 31:40,03 67

68 38 Miroslav Kaštánek 1964 MD4/60+ Herby Servis 02:03:38,28 31:42,10 68

69 61 Vítězslav Macháček 1981 MD2/40-49 Fly4Sport Racing Team 02:03:41,74 31:45,55 69
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

70 143 Radek Tejnar 1976 MD2/40-49 ZJJOVN76 02:03:44,11 31:47,93 70

71 65 Marek Rauchfuss 1969 MD3/50-59 Ráfek Team 02:03:47,52 31:51,34 71

72 57 Marek Siročák 1972 MD3/50-59 Kbely cycling team 02:03:55,37 31:59,18 72

73 456 Jan Olwald 1969 MD3/50-59 Starý hypochondr 02:03:58,31 32:02,12 73

74 14 Šárka Jandusová 1981 ZD2/40+ Sport PAUDERA 02:04:56,59 33:00,41 74

75 116 Mirek Stolařík 1998 MD1/19-39 02:06:13,06 34:16,87 75

76 140 Leoš Mastník 1987 MD1/19-39 Onewayticketteam 02:06:34,72 34:38,54 76

77 53 Tomáš Aust 1970 MD3/50-59 WPC sport team 02:06:36,36 34:40,18 77

78 139 Martin Trdla 1987 MG1/15-39 Trdlíci 02:06:37,02 34:40,84 78

79 13 Kristýna Pejšová 2000 ZD1/19-39 GHOST Team 02:06:40,22 34:44,04 79

80 108 Jan Hradil 1983 MD2/40-49 02:06:41,46 34:45,28 80

81 43 Aleš Stach 1973 MD3/50-59 02:07:18,08 35:21,90 81

82 141 Ladislav Krpálek 1972 MD3/50-59 Mikulášovice 02:07:58,20 36:02,02 82

83 73 Jiři Průša 1988 MD1/19-39 02:08:07,93 36:11,74 83

84 39 Michal Nevařil 1983 MD2/40-49 Jitrava 02:08:14,98 36:18,79 84

85 103 Martin Zákostelný 1980 MD2/40-49 02:08:23,07 36:26,89 85

86 90 Miroslav Procházka 1982 MD2/40-49 CUBE Olbersdorf 02:08:26,97 36:30,79 86

87 48 Pavel Henzl 1969 MD3/50-59 Cyklo City - Lovosice 02:08:58,05 37:01,86 87

88 150 Adam Haba 1992 MD1/19-39 02:09:27,16 37:30,97 88

89 112 Filip Bradler 1995 MD1/19-39 02:09:31,32 37:35,13 89

90 83 Jiří Kopčanský 1979 MD2/40-49 02:09:34,98 37:38,79 90

91 47 Jan Žižka 1971 MD3/50-59 LAWI Stars 02:09:36,04 37:39,85 91

92 15 Ivana Mllerová 1973 ZD2/40+ LAWI Stars 02:09:36,87 37:40,68 92
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

93 123 Ladislav Náhlovský 1995 MD1/19-39 02:09:49,76 37:53,58 93

94 69 Tomáš Pechač 1974 MD3/50-59 02:11:24,91 39:28,72 94

95 49 Zdeněk Brzobohatý 1983 MD2/40-49 KBELY cycling team 02:11:47,67 39:51,49 95

96 121 Vlastimil Heller 1959 MG2/40+ Favorit Bílina 02:11:58,08 40:01,89 96

97 102 Daniel Selix 1971 MD3/50-59 CK Úvaly 02:12:29,06 40:32,88 97

98 88 Olča Vitoušová 1980 ZD2/40+ KČCLitomysl 02:12:33,15 40:36,97 98

99 63 Ján Dúžik 1985 MD1/19-39 02:12:51,01 40:54,82 99

100 72 Andrzej Seczek 1983 MD2/40-49 DENSO Manufacturing Czech 02:13:10,06 41:13,88 100

101 124 Lukáš Náhlovský 1993 MD1/19-39 02:14:34,87 42:38,69 101

102 40 Jan Blažek 1969 MD3/50-59 Loosers bikers 02:14:46,07 42:49,89 102

103 16 Ivana Kopecká 1978 ZD2/40+ MK - Cyklo Děčín 02:15:28,60 43:32,41 103

104 85 Zdeněk Auersvald 1971 MD3/50-59 02:15:55,80 43:59,62 104

105 84 Václav Punda 1960 MD4/60+ MTB Modřany 02:16:59,34 45:03,15 105

106 148 Radovan Thoř 1966 MD3/50-59 02:17:01,18 45:04,99 106

107 95 Libor Kropáček 1976 MD2/40-49 02:18:42,24 46:46,05 107

108 453 David Urbanec 1970 MD3/50-59 NAC Liberec 02:18:44,42 46:48,24 108

109 96 Jiří Bajer 1980 MD2/40-49 BAKAKO Nová Paka 02:19:46,51 47:50,32 109

110 149 Petr Kaspar 1991 MG1/15-39 02:21:07,72 49:11,54 110

111 452 Pavel Miškov 1976 MD2/40-49 02:21:33,81 49:37,63 111

112 94 Miroslav Janoušek 1963 MD4/60+ BEKO Bike Team 02:22:01,90 50:05,72 112

113 101 Miroslav Zápařka 1981 MD2/40-49 ÉSL Humpolec 02:22:45,88 50:49,69 113

114 127 Ondřej Pulec 1995 MD1/19-39 02:22:46,26 50:50,08 114

115 110 Lenka Novotná 1981 ZD2/40+ 02:22:54,43 50:58,25 115
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

116 109 Jirka Hrodek 1964 MD4/60+ 02:22:54,54 50:58,35 116

117 58 Filip Musal 1996 MD1/19-39 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:23:20,51 51:24,33 117

118 76 Lenka Petráčková 1979 ZD2/40+ ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:24:40,63 52:44,44 118

119 145 Jan Kotrhonz 1975 MD2/40-49 02:25:28,68 53:32,49 119

120 75 Jan Svoboda 1973 MD3/50-59 02:26:23,43 54:27,24 120

121 32 Václav Marounek 1969 MD3/50-59 RI OKNA VARNSDORF 02:27:17,47 55:21,28 121

122 34 Michal Vinš 1980 MD2/40-49 02:27:18,50 55:22,32 122

123 98 Luděk Lhota 1966 MD3/50-59 02:27:47,35 55:51,16 123

124 60 Lucie Šlamborová 2007 JZD/15-18 WPC CENTRUM sport team 02:28:21,03 56:24,85 124

125 137 Tomáš Werner 1991 MD1/19-39 BTT Libochovice 02:30:54,38 58:58,19 125

126 36 Leonid Chekalin 1997 MD1/19-39 MEDEQ 02:36:08,52 01:04:12,34 126

127 99 Stanislava Lhotová 1968 ZD2/40+ 02:37:32,62 01:05:36,44 127

128 78 Kamil Košťál 1972 MD3/50-59 RENOKAR-CNC 02:37:49,84 01:05:53,66 128

129 133 Petr Macek 1967 MD3/50-59 J.p. 02:39:50,74 01:07:54,55 129

130 144 Michal Ceplecha 1987 MD1/19-39 Herby servis 02:42:17,45 01:10:21,27 130

131 51 Karel Pokorný 1974 MD3/50-59 Bianchi Teplice 02:53:13,18 01:21:16,99 131

132 120 Oldřich Roud 1974 MG2/40+ Cyklistický klub Litvínov ,z.s. 02:55:03,32 01:23:07,13 132

133 122 Lenka Hellerová 1968 ZG1/15+ Favorit Bílina 02:57:27,01 01:25:30,82 133

DNS 33 Martin Zedník 1984 MD2/40-49 DNS

DNS 35 Pavel Rutterle 1980 MD2/40-49 DNS

DNS 46 Zdenek Veis 1977 MD2/40-49 DNS

DNS 80 Tomáš Jachek 1978 MD2/40-49 DNS

DNS 117 Jiří Moc 1976 MD2/40-49 DNS
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

DNS 52 Radek Ščučka 1964 MD4/60+ DNS

DNS 37 Michaela Vencovska 1984 ZD2/40+ DNS

DNS 131 Jan Rutkovský 1993 MD1/19-39 AWEA BIKE TEAM DNS

DNS 130 Jan Rutkovský 1965 MD3/50-59 AWEA BIKE TEAM DNS

DNS 30 Jakub Truhlář 1997 MD1/19-39 BEKO Bike Team DNS

DNS 21 Luboš Toman 1969 MD3/50-59 CARLA. KUPKOLO.CZ DNS

DNS 29 Lukáš Toman 1991 MG1/15-39 CARLA. KUPKOLO.CZ DNS

DNS 111 David Dobias 1977 MD2/40-49 CSG TRI TEAM DNS

DNS 23 Milan Mileret 2001 MD1/19-39 Eleven head cyklolive DNS

DNS 22 Karla Nováková 2005 ZD1/19-39 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM DNS

DNS 119 Miroslav Živný 1982 MG2/40+ KCL Kooperativa - Svijany DNS

DNS 132 Pavel Havlík 1967 MD3/50-59 KT Tryskomyš DNS

DNS 64 Jiří Týř 1958 MD4/60+ Liběšice DNS

DNS 91 Tomáš Kalojiros 1994 MD1/19-39 Pierre Baguette cycling DNS

DNS 134 Lenka Fanturová 1978 ZD2/40+ SK Kola Víšek DNS

DNS 54 Jiří Čičko 1975 MD2/40-49 SSC Železný Brod DNS

DNS 12 Marie Ševelová 1985 ZD1/19-39 TJ Sokol Maxičky DNS

DSQ 455 Simona Jakubcová Černá 1972 ZD2/40+ Black S DSQ

DSQ 28 Adam Ulvr 2007 JD/15-18 Carla.Kupkolo.cz DSQ
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OZP 50 Podralsko - trať 50 km - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

Kategorie: JD/15-18

1 128 Marek Foltýn 2006 MR Team a Bakako Nová Paka 01:35:40,94 03:44,76 3

2 27 Radim Kučera 2009 North Bike Club 01:40:45,82 08:49,64 10

3 135 Dominik Kvitský 2007 Cykloklub Jičín 01:42:58,35 11:02,16 17

4 26 Vojtěch Šelmeci 2007 North Bike Club 01:47:05,62 15:09,44 23

5 9 Oliver Fulem 2009 Bajking Dubeč 01:51:22,60 19:26,42 35

DSQ 28 Adam Ulvr 2007 Carla.Kupkolo.cz DSQ

Kategorie: JZD/15-18

1 60 Lucie Šlamborová 2007 WPC CENTRUM sport team 02:28:21,03 56:24,85 124

Kategorie: MD1/19-39

1 5 Jan Strož 1989 ML Tuning CykloTrener Varnsdorf Cycling Team 01:31:56,19 1

2 1 Jiří Šorm 1997 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:35:36,70 03:40,51 2

3 8 Lukáš Kraus 2003 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:35:40,99 03:44,81 4

4 2 Lukáš Bělka 2004 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:35:59,23 04:03,04 5

5 4 František Švandrlík 2002 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:37:29,10 05:32,91 6

6 3 Petr Cmunt 1996 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:37:40,54 05:44,36 7

7 6 Vojtěch Karásek 2005 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:40:43,81 08:47,62 9

8 7 Zbyněk Růžička 1991 Rohozec Amix Team 01:40:46,30 08:50,11 11

9 10 Miroslav Rybáček 1987 Fly4Sport Racing 01:40:50,28 08:54,09 12

10 20 Václav Aška 1986 TJ START LUBY 01:40:57,79 09:01,61 13

11 18 Matěj Rothe 1999 UNLIMITED KM TRADING CZ 01:41:24,05 09:27,87 14

12 19 Marek Fatka 1985 ML Tuning CykloTrener Varnsdorf 01:43:19,72 11:23,53 18

13 24 Adam Šulc 2005 Eleven Head Cyklolive Team 01:43:37,08 11:40,90 19
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

14 71 Michal Vlachovský 1987 01:46:59,39 15:03,20 22

15 457 Vojtěch Holík 2001 ML Tuning Factory Racing 01:47:38,89 15:42,71 28

16 114 David Sklenář 1997 FORWARD 01:49:44,30 17:48,11 31

17 31 Novák Patrik 1988 01:51:52,92 19:56,73 39

18 113 Patrik Pořádek 1989 Biolit Děčín 01:52:16,01 20:19,83 41

19 25 Jan Bajer 2005 BAKAKO Nová Paka 01:55:03,99 23:07,80 54

20 107 Jan Lesák 1996 01:58:59,95 27:03,77 57

21 97 Filip Jirman 2002 North Bike club 01:59:53,65 27:57,47 58

22 67 Martin Vyhnánek 1994 02:01:36,98 29:40,80 61

23 93 Lukáš Píša 1989 Model Bike Team 02:01:50,56 29:54,37 63

24 105 Matěj Pokorný 1993 ML Tuning CykloTrener Varnsdorf 02:02:12,26 30:16,07 64

25 115 Martin Hála 1989 02:02:22,88 30:26,70 66

26 116 Mirek Stolařík 1998 02:06:13,06 34:16,87 75

27 140 Leoš Mastník 1987 Onewayticketteam 02:06:34,72 34:38,54 76

28 73 Jiři Průša 1988 02:08:07,93 36:11,74 83

29 150 Adam Haba 1992 02:09:27,16 37:30,97 88

30 112 Filip Bradler 1995 02:09:31,32 37:35,13 89

31 123 Ladislav Náhlovský 1995 02:09:49,76 37:53,58 93

32 63 Ján Dúžik 1985 02:12:51,01 40:54,82 99

33 124 Lukáš Náhlovský 1993 02:14:34,87 42:38,69 101

34 127 Ondřej Pulec 1995 02:22:46,26 50:50,08 114

35 58 Filip Musal 1996 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:23:20,51 51:24,33 117

36 137 Tomáš Werner 1991 BTT Libochovice 02:30:54,38 58:58,19 125
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

37 36 Leonid Chekalin 1997 MEDEQ 02:36:08,52 01:04:12,34 126

38 144 Michal Ceplecha 1987 Herby servis 02:42:17,45 01:10:21,27 130

DNS 131 Jan Rutkovský 1993 AWEA BIKE TEAM DNS

DNS 30 Jakub Truhlář 1997 BEKO Bike Team DNS

DNS 23 Milan Mileret 2001 Eleven head cyklolive DNS

DNS 91 Tomáš Kalojiros 1994 Pierre Baguette cycling DNS

Kategorie: MD2/40-49

1 142 Michal Nýč 1982 Training and Food 01:41:57,97 10:01,79 16

2 129 Tomáš Vlach 1978 Jičín 01:44:57,34 13:01,15 20

3 451 Ota Zima 1984 Fly4Sport Racing Team 01:46:55,38 14:59,20 21

4 74 Josef Svoboda 1981 WWW.COREX.CZ 01:47:19,06 15:22,88 25

5 68 Pavel Valenta 1979 01:48:11,26 16:15,07 29

6 79 Bedřich Kramár 1978 01:48:39,12 16:42,94 30

7 89 Jiří Mansfeld 1978 Bike Mšeno 01:51:23,86 19:27,68 36

8 41 Jan Lebduška 1975 ALISY HRÁDEK 01:52:07,66 20:11,48 40

9 82 Jaroslav Jurča 1975 BIKE VYSOKÁ 01:54:08,34 22:12,16 45

10 125 Jan Zelenka 1982 01:54:38,90 22:42,72 49

11 92 Zdeněk Kirchner 1975 Cyklisti Šluknov, CykloTrener 01:54:41,23 22:45,04 51

12 136 Aleš Novotný 1980 Užít si to!!! 01:56:33,49 24:37,31 55

13 77 Radim Petráček 1979 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:58:18,34 26:22,16 56

14 59 Michal Šlambor 1976 WPC CENTRUM sport team 02:01:37,37 29:41,19 62

15 66 Anton Nazarov 1980 MTB Kiev 02:02:14,48 30:18,30 65

16 61 Vítězslav Macháček 1981 Fly4Sport Racing Team 02:03:41,74 31:45,55 69

Stránka 3 z 8 © Copyright 2020 by RaceMeter



Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

17 143 Radek Tejnar 1976 ZJJOVN76 02:03:44,11 31:47,93 70

18 108 Jan Hradil 1983 02:06:41,46 34:45,28 80

19 39 Michal Nevařil 1983 Jitrava 02:08:14,98 36:18,79 84

20 103 Martin Zákostelný 1980 02:08:23,07 36:26,89 85

21 90 Miroslav Procházka 1982 CUBE Olbersdorf 02:08:26,97 36:30,79 86

22 83 Jiří Kopčanský 1979 02:09:34,98 37:38,79 90

23 49 Zdeněk Brzobohatý 1983 KBELY cycling team 02:11:47,67 39:51,49 95

24 72 Andrzej Seczek 1983 DENSO Manufacturing Czech 02:13:10,06 41:13,88 100

25 95 Libor Kropáček 1976 02:18:42,24 46:46,05 107

26 96 Jiří Bajer 1980 BAKAKO Nová Paka 02:19:46,51 47:50,32 109

27 452 Pavel Miškov 1976 02:21:33,81 49:37,63 111

28 101 Miroslav Zápařka 1981 ÉSL Humpolec 02:22:45,88 50:49,69 113

29 145 Jan Kotrhonz 1975 02:25:28,68 53:32,49 119

30 34 Michal Vinš 1980 02:27:18,50 55:22,32 122

DNS 33 Martin Zedník 1984 DNS

DNS 35 Pavel Rutterle 1980 DNS

DNS 46 Zdenek Veis 1977 DNS

DNS 80 Tomáš Jachek 1978 DNS

DNS 117 Jiří Moc 1976 DNS

DNS 111 David Dobias 1977 CSG TRI TEAM DNS

DNS 54 Jiří Čičko 1975 SSC Železný Brod DNS

Kategorie: MD3/50-59

1 45 František Kadleček 1974 unlimited km trading 01:47:11,85 15:15,67 24
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

2 70 Jiří Duchek 1973 KL Sport Most 01:47:24,44 15:28,25 26

3 106 Karel Jirák 1973 ALISY SPORT Team 01:47:27,61 15:31,43 27

4 55 Martin Aust 1973 01:51:22,45 19:26,27 34

5 62 Marek Bušek 1973 BTT Libochovice 01:51:51,67 19:55,48 37

6 81 Jiří Honzátko 1971 BIKE VYSOKÁ 01:51:52,37 19:56,18 38

7 87 Miloslav Komárek 1968 KČCLitomysl 01:52:35,09 20:38,91 42

8 100 David Šollar 1971 01:54:35,12 22:38,93 46

9 450 Ludvík Fremunt 1970 Training and Food 01:54:36,17 22:39,99 47

10 126 Marek Foltýn 1974 MR Team a Bakako Nová Paka 01:54:39,61 22:43,42 50

11 104 Jozef Galko 1965 Barbora Team 02:00:57,91 29:01,72 59

12 44 Tomáš Bednář 1970 Čistý sport 02:01:35,99 29:39,80 60

13 65 Marek Rauchfuss 1969 Ráfek Team 02:03:47,52 31:51,34 71

14 57 Marek Siročák 1972 Kbely cycling team 02:03:55,37 31:59,18 72

15 456 Jan Olwald 1969 Starý hypochondr 02:03:58,31 32:02,12 73

16 53 Tomáš Aust 1970 WPC sport team 02:06:36,36 34:40,18 77

17 43 Aleš Stach 1973 02:07:18,08 35:21,90 81

18 141 Ladislav Krpálek 1972 Mikulášovice 02:07:58,20 36:02,02 82

19 48 Pavel Henzl 1969 Cyklo City - Lovosice 02:08:58,05 37:01,86 87

20 47 Jan Žižka 1971 LAWI Stars 02:09:36,04 37:39,85 91

21 69 Tomáš Pechač 1974 02:11:24,91 39:28,72 94

22 102 Daniel Selix 1971 CK Úvaly 02:12:29,06 40:32,88 97

23 40 Jan Blažek 1969 Loosers bikers 02:14:46,07 42:49,89 102

24 85 Zdeněk Auersvald 1971 02:15:55,80 43:59,62 104
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

25 148 Radovan Thoř 1966 02:17:01,18 45:04,99 106

26 453 David Urbanec 1970 NAC Liberec 02:18:44,42 46:48,24 108

27 75 Jan Svoboda 1973 02:26:23,43 54:27,24 120

28 32 Václav Marounek 1969 RI OKNA VARNSDORF 02:27:17,47 55:21,28 121

29 98 Luděk Lhota 1966 02:27:47,35 55:51,16 123

30 78 Kamil Košťál 1972 RENOKAR-CNC 02:37:49,84 01:05:53,66 128

31 133 Petr Macek 1967 J.p. 02:39:50,74 01:07:54,55 129

32 51 Karel Pokorný 1974 Bianchi Teplice 02:53:13,18 01:21:16,99 131

DNS 130 Jan Rutkovský 1965 AWEA BIKE TEAM DNS

DNS 21 Luboš Toman 1969 CARLA. KUPKOLO.CZ DNS

DNS 132 Pavel Havlík 1967 KT Tryskomyš DNS

Kategorie: MD4/60+

1 86 Bronislav Šimek 1964 Bike Team Špindlerův Mlýn 01:52:37,60 20:41,41 43

2 42 Václav Zemler 1963 Nazdařbůh 01:54:37,99 22:41,80 48

3 50 Dalibor Homolka 1958 Bohemie Nový Bor 01:54:44,71 22:48,52 52

4 146 Richard Vosyka 1954 Haven Team 01:54:50,42 22:54,24 53

5 38 Miroslav Kaštánek 1964 Herby Servis 02:03:38,28 31:42,10 68

6 84 Václav Punda 1960 MTB Modřany 02:16:59,34 45:03,15 105

7 94 Miroslav Janoušek 1963 BEKO Bike Team 02:22:01,90 50:05,72 112

8 109 Jirka Hrodek 1964 02:22:54,54 50:58,35 116

DNS 52 Radek Ščučka 1964 DNS

DNS 64 Jiří Týř 1958 Liběšice DNS

Kategorie: MG1/15-39
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

1 17 Jan Skrbek 2002 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:39:30,39 07:34,20 8

2 454 Pavel Urban 1989 01:54:07,46 22:11,27 44

3 139 Martin Trdla 1987 Trdlíci 02:06:37,02 34:40,84 78

4 149 Petr Kaspar 1991 02:21:07,72 49:11,54 110

DNS 29 Lukáš Toman 1991 CARLA. KUPKOLO.CZ DNS

Kategorie: MG2/40+

1 147 Luboš Němec 1976 Vokolek Cykling Team 01:41:55,56 09:59,37 15

2 118 Martin Hrnčíř 1971 GAPP System-Kolofix 01:51:01,29 19:05,10 33

3 138 Tondáno Kalojíros 1968 TEG gravel cycling 02:03:36,21 31:40,03 67

4 121 Vlastimil Heller 1959 Favorit Bílina 02:11:58,08 40:01,89 96

5 120 Oldřich Roud 1974 Cyklistický klub Litvínov ,z.s. 02:55:03,32 01:23:07,13 132

DNS 119 Miroslav Živný 1982 KCL Kooperativa - Svijany DNS

Kategorie: ZD1/19-39

1 11 Štěpánka Bisová 2000 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:50:13,52 18:17,34 32

2 13 Kristýna Pejšová 2000 GHOST Team 02:06:40,22 34:44,04 79

DNS 22 Karla Nováková 2005 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM DNS

DNS 12 Marie Ševelová 1985 TJ Sokol Maxičky DNS

Kategorie: ZD2/40+

1 14 Šárka Jandusová 1981 Sport PAUDERA 02:04:56,59 33:00,41 74

2 15 Ivana Mllerová 1973 LAWI Stars 02:09:36,87 37:40,68 92

3 88 Olča Vitoušová 1980 KČCLitomysl 02:12:33,15 40:36,97 98

4 16 Ivana Kopecká 1978 MK - Cyklo Děčín 02:15:28,60 43:32,41 103

5 110 Lenka Novotná 1981 02:22:54,43 50:58,25 115
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Celkový čas Ztráta Celkové pořadí

6 76 Lenka Petráčková 1979 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 02:24:40,63 52:44,44 118

7 99 Stanislava Lhotová 1968 02:37:32,62 01:05:36,44 127

DNS 37 Michaela Vencovska 1984 DNS

DNS 134 Lenka Fanturová 1978 SK Kola Víšek DNS

DSQ 455 Simona Jakubcová Černá 1972 Black S DSQ

Kategorie: ZG1/15+

1 122 Lenka Hellerová 1968 Favorit Bílina 02:57:27,01 01:25:30,82 133
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